
Besluit van Gedeputeerde Staten van 20 juni 2023, PZH-2023-834648601, tot wijziging van de

looptijd Subsidieregeling molens Zuid-Holland 2013 (Wijzigingsbesluit Subsidieregeling molens

Zuid-Holland 2013)

Gedeputeerde Staten van de provincie Zuid-Holland,

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

Overwegende dat het wenselijk is om de regeling te continueren;

Besluiten:

Artikel I

In artikel 36 van de Subsidieregeling molens Zuid-Holland 2013 wordt ”1 juli 2023” vervangen door “1 juli

2026”. 

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad

waarin dit besluit wordt geplaatst.

Den Haag, 20 juni 2023 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland,

drs. M.J.A. van Bijnen MBA  drs. J. Smit

secretaris    voorzitter

Toelichting behorende bij het Wijzigingsbesluit Subsidieregeling molens Zuid-Holland 2013

Artikel I

De in artikel 36 opgenomen looptijd van de regeling wordt gewijzigd. Ten behoeve van de instandhouding

van de molens en het blijvend stimuleren van het draaien met de molens wordt de subsidieregeling tot en

met 30 juni 2026 voortgezet, zoals is opgenomen in het Coalitieakkoord 2019-2023.


